
НИКИФОРОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
                                   ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
                      
                        (созыв шестой — заседание двадцать первое) 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 
 
26.03.2020                             р.п. Дмитриевка                                            №   218               
                                                      
О внесении изменений в Порядок увольнения (освобождения от должности) 
лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного 
самоуправления Никифоровского района Тамбовской области, в связи с 
утратой доверия, утвержденный решением Никифоровского  районного 
Совета народных депутатов от 28.09.2012 № 71 
 
          Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Порядок 
увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные 
должности в органах местного самоуправления Никифоровского района 
Тамбовской области, в связи с утратой доверия, утвержденный решением 
Никифоровского районного Совета народных депутатов от 28.09.2012 № 71, 
внесенный постоянной депутатской комиссией по депутатской этике и 
вопросам местного самоуправления,   
         
          Никифоровский районный Совет народных депутатов   РЕШИЛ: 
          1. Внести изменение в  Порядок увольнения (освобождения от 
должности) лиц, замещающих муниципальные должности в органах 
местного самоуправления Никифоровского района Тамбовской области, в 
связи с утратой доверия, утвержденный решением Никифоровского 
районного Совета народных депутатов от 28.09.2012 № 71, абзац первый 
пункта 1 Порядка дополнить словами «, если иное не установлено 
федеральными законами». 
          2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по депутатской этике и вопросам 
местного самоуправления (Ведищев А.Т.).  
           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник 
Никифоровского района» и разместить (опубликовать) на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП68»  в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (www.top68.ru). 
           4.Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
Председатель Никифоровского  
районного Совета народных 
депутатов                                              

__________________ А.М. Григин 

Глава Никифоровского района 

   ______________ Е.В. Голенков 



 


